
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №32 

 

08 липня 2021 року                                                  VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

  

Про відмову у затвердженні проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в оренду 

 

            Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, згідно ст. 12, 22, 135, 136 Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання  та подані документи, сільська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 1. Відмовити громадянам Кривенко Ігору Олександровичу та Лобановій Інні 

Юріївні у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення (під 

комплексом будівель та споруд «Рибацький стан») в межах с. Піски по вул. 

Набережна, 104-А Миколаївського району Миколаївської області в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно 

до них нормативно-правових актів, генеральних планів населених пунктів та іншої 

містобудівної документації, схем землеустрою і техніко-економічних обґрунтувань 

використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, проектів 

землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, затверджених у 

встановленому законом порядку (відсутній Проект щодо встановлення або зміни 

меж населеного пункту), графічні матеріали у проекті землеустрою не відповідають 

місцю розташування земельної ділянки, яка планується до відведення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


